SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE

PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022.

Portaria Nº 002/2023 – EEEP FRANCISCA DE ALBUQUERQUE MOURA

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela

Portaria Nº 002/2023 – EEEP FRANCISCA DE ALBUQUERQUE MOURA

O Diretor Escolar da EEEP FRANCISCA DE ALBUQUERQUE MOURA, INEP: 23139471, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril

de 2022, prorrogado pelo Edital - n° 003/2023 –  SEDUC/CE de 20 de abril de 2023, o DIVULGA o seguinte Resultado Final da Seleção:

Ord.

inscr

ição

Nome do candidato em ordem

crescente de classificação final

Disciplina de inscrição Nota final

1ª etapa

Nota final

2ª etapa

Nota final da seleção

Classificação final

em ordem crescente

    01

Maria Leandro da Silva

Língua Portuguesa /

Língua Inglesa

      ---

     ---

             ---

DESCLASSIFICADA

                      Cedro, CE 14 de agosto de 2023